[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2010                                                                                                   №1478

пгт.Березово
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Березовского района от 12.11.2010 №1239 «О переводе работников муниципальных учреждений культуры Березовского района на новую систему оплаты труда»

 В целях реализации Соглашения между Департаментом финансов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и администрацией Березовского района  от 09.11.2010 №15 «О предоставлении дотации на обеспечение сбалансированности местных бюджетов из бюджета автономного округа на условиях софинансирования перехода на новую систему оплаты труда, отличную от единой тарифной сетки, работников муниципальных учреждений социальной сферы в 2011 году»:

1.
Внести изменения в постановление администрации Березовского района от 12.11.2010 №1239 «О переводе работников  муниципальных  учреждений культуры Березовского района на новую систему оплаты труда», изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.
Настоящее постановление опубликовать в газете «Жизнь Югры».

4.
Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по культуре и кино Букшана Н.И.
И.о. главы Березовского района

        В.Г.Тимофеев